2016年　8月　24日
南関東ブロック都県連盟
南関東ジュニア大会審判員　各位
　　　　　　　　　　　　公益社団法人日本武術太極拳連盟 ジュニア普及委員会
南関東ブロック ジュニア普及委員会委員長 堀江 英紀
南関東ブロック 理事 大和久 美代子
南関東ブロック 理事 塚原 加代子
南関東ジュニア大会審判研修会開催のご案内
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

10月9日(日)の第14回南関東ジュニア武術太極拳大会開催に先立ちまして、南関東ブロックでは審判の更なる習熟を図るため、「南関東ジュニア大会審判研修会」を9月19日(月祭)に開催致します。
　また、同日に「南関東ジュニア大会合同練習会」が併催されますので、実際に大会に参加するジュニア選手達の演武を確認して研修を行うことができます。
同大会は、翌年4月に行われる第25回JOCジュニアオリンピックカップ武術太極拳大会の選抜も兼ねる、ジュニア選手にとって非常に重要な大会となっております。今年も引き続き、国際第三套路種目も実施され、他の競技種目とは採点方法での差異も見られますので、大会審判員の皆様には原則的に全員ご参加下さる様よろしくお願い致します。

記

場　　所
公益社団法人日本武術太極拳連盟 本部研修センター
東京都江戸川区松江1-9-4
【交通】ＪＲ総武線「新小岩駅」南口より都営バス利用「京葉交差点」下車3分
※駐車場は連盟関係者・講師スタッフ専用です。一般の駐車は禁止となりますのでご承知おき下さい。
日　　時
南関東ジュニア大会審判研修会

9月19日 (月祭)
10:00～16:00　受付9:30～

研修内容
第14回南関東ジュニア武術太極拳大会種目の動作確認・打点研修

ジュニア大会における審判法の研修
参加資格
第14回南関東ジュニア武術太極拳大会執行審判員・套路審判員

または、南関東ブロック都府県連盟の加盟団体に所属している方
講師
講師は下記の通り

勝部 典子
矢島 孝一郎

武田 久
岩田 崇江

※講師は都合により変更することがあります。
受講料
金額は下記の通り

一般

2,000円

大会執行審判員・套路審判員
1,000円

※第14回南関東ジュニア武術太極拳大会執行審判員・套路審判員の方は

受講料1,000円となります。

※当日不参加でも返金致しかねますので予めご了承下さい。

申込方法
所定の申込書と送金内訳表に必要事項を記入の上、必ず各都県連盟で取りまとめて下記までFAXまたは郵送にてお申し込み下さい。

※第14回南関東ジュニア武術太極拳大会執行審判員・套路審判員の方は用紙が異なりますので、個人で直接お申込み下さい。

締切

2016年9月11日 (日) 必着

申込先

〒231-0041

神奈川県横浜市中区吉田町53　新吉田町ビル4F-B

NPO法人神奈川県武術太極拳連盟内

南関東ブロック・ジュニア普及委員会

TEL: 045-250-0913　FAX: 045-250-0916

振込先

みずほ銀行　横浜中央支店

普通　1214452

南関東ブロック　矢島孝一郎

※受講者は必ず筆記用具・ノートをご持参下さい。

※保険の手配等の関係上、お申し込みのないまま参加いただくことは出来ませんので

ご注意下さい。
以上

※申込、振込みについては下記をご確認下さい

都連盟事務局

※申込・振込につきまして

９月６日（火）必着で東京都連盟までお申し込み下さい

受講料も９月６日（火）までにお振込み下さい

<振込先>りそな銀行　東京中央支店　普通５７３８８１４

　特非）東京都武術太極拳連盟　　　　　　まで